11. For costynesse. 

Take of malowyr vyolet mercury of euery ii- partyes, of 
borage, longedebeffe, rodys ysope of eueryche i partye, 
stycheworte as moche as ye wille, and makea yowr potage 
ther w4, and use capon ys brothe y stryned. 

12. 3yffe ye be any thyng to laske. 

Take of sorell i hanfull, of planteyne, synkefoyle, purce- 
worte orbursa pastorys, rybbeworte of euery 'ir partyes, and 
drye roses a quantyte and make yowre potage ther of. 

Item, for a lax make youre potage w4 water, cassys, borage 
and hockys ; or els take a pese of soepe, make hit smale and 
putt it yn youre fundament and then rest uppon your bed. 

13. (f. xi) Licence from Henry VI for the election of an 
Abbot to succeed John Bruton. 

Henricus dei gracia Rex Anglie et Francie et dominus 
Hibernie dilectis sibi in Christo priori et conuentui de Mochelnye, 
salutem. Ex parte uestra nobis est humiliter supplicatum ut 
cum ecclesia uestra predicta per mortem bone memorie 
lohannis Bruton, ultimi abbatis loci illius, pastoris sit solacio 
destituta, alium uobis elegendi in abbatem et pastorem 
licenciam uobis concedere dignaremur, nos precibus uestris in 
hac parte fauorabiliter inclinati licenciam illam tenore pre- 
sencium duximus concedendam. Mandantes quod talem 

a ,,yo.. (cancelled) follows in MS. 

1 Cal. Pat. Rolls (1272-1281), pp. 16, 73 ; Cal. Close Rolls (1272- 
1279), pp. 69, 84, 90, 167. 
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uobis elegatis abbatem et pastorem qui Deo deuotus ecclesie 
uestre necessarius, nobisque et regno nostro utilis et fidelis 
existat. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri 
fecimus patentes. Teste me ipso apud Dogmersfeld secundo 
die Aprilis anno regni nostri decimo [2 April 1432]. 

[XV cent. Cf. Cal. Pat. Rolls, 15 April 1432, p. 190, where the King 
signifies his assent to the election of John Cherde. There is an error 
in date in E. H. Bates, S.R.S., xiv, p. 19, and in Dugdale, Monasticon, 
ii, 1819, p. 356, in which the dates respectively of the election of 
Cherde and the restoration to him of the temporalities of the abbey 
are given as 1433.] 

14. Grant of wardship of the lands late of Roger de la Slo. 
Cammell. Uarda Roggeri Slo. 

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum uisuris uel 
audituris, lohannes dei gracia Abbas Muchelney, eternam in 
domino salutem. Nouerit uniuersitas uestra nos concessisse 
et tradidisse Willelmo de Bere custodiam sine gardam tocius 
terre que fuit Rogeri de la Slo in manerio de Cammell cum 
omnibus pertinenciis, tenendam et habendam gardam cum 
omnibus suis pertinenciis dicto Willelmo de Bere uel eius certis 
assignatis quousque legittimus et proximus heres ad legitti- 
mam et iustam etatem peruenerit, adeo libere et quiete sicut 
dictus Rogerus de le Sloo ter.-am illam cum pertinenciis in uita 
sua tenuit, saluo tamen per omnia iure heredis ; reddendo inde 
annuatim dictus Willelmus uel eius assignati nobis et success- 
oribus nostris eundem redditum et seruicia que quidem dictus 
Rogerus soluit et facere consueuit, preter sectam curie nostre 
de Cammell nisi fuerit implacitatus. Nos uero et successores 
nostri dictam gardam cum omnibus pertinenciis suis dicto 
Willelmo uel eius assignatis usque ad legittimam et iustam 
etatem heredis contra omnes mortales warentizare tenemur. 
Pro hac autem warda in pace tenenda et habenda dedit nobis 
dictus Willelmus xl. solidos sterlingorum pre manibus. Et 
ut omnia predicta fideliter obseruentur factum est inter partes 
presens scriptum in modum syrograpphi [sic] sigillis parcium 
hinc inde signatum. Hiis testibus, Thoma de Parham, Roberto 
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de B . . lohanne de Molendino, Roberto Cosyn de Sutton, 
Hugone de Drayton, Dauid fratribus, Ricardo veteri de Bere 
et aliis.